
ZARZĄDZENIE NR 323/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

852 Pomoc społeczna

85213

2030

85214

2030

85216 Zasiłki stałe

2030

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
323/2021 z dnia 30.11.2021 r.

545 753,00 27 633,00 573 386,00

545 753,00 27 633,00 573 386,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

545 753,00 27 633,00 573 386,00

2 544 000,00 -31 200,00 2 512 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

178 000,00 -1 200,00 176 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

178 000,00 -1 200,00 176 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

323 000,00 -32 000,00 291 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

323 000,00 -32 000,00 291 000,00

2 043 000,00 2 000,00 2 045 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2 043 000,00 2 000,00 2 045 000,00

3 089 753,00 -3 567,00 3 086 186,00

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 537,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 30,00 330,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00

4410 Podróże służbowe krajowe -150,00

4430 Różne opłaty i składki -50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -50,00

4700 -250,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
323/2021 z dnia 30.11.2021 r.

1 037 943,00 27 633,00 1 065 576,00

545 753,00 27 633,00 573 386,00

456 854,00 23 096,00 479 950,00

77 554,00 3 970,00 81 524,00

11 045,00 11 582,00

492 190,00 492 190,00

3 600,00 4 500,00

261 655,00 -10 711,00 250 944,00

30 000,00 -3 000,00 27 000,00

37 550,00 -2 180,00 35 370,00

33 600,00 3 600,00 37 200,00

2 350,00 2 650,00

114 600,00 14 300,00 128 900,00

5 700,00 5 600,00

1 200,00 -1 174,00

1 935,00 -1 935,00

94 000,00 94 000,00

94 000,00 94 000,00

30 300,00 30 000,00

9 000,00 1 100,00 10 100,00

5 800,00 5 500,00

3 100,00 2 950,00

5 800,00 5 750,00

28 000,00 27 950,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

12 000,00 11 750,00

63 418 847,00 63 418 847,00

38 670 103,00 -77 104,00 38 592 999,00

556 918,00 41 000,00 597 918,00

27 571 159,00 -36 000,00 27 535 159,00

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80104 Przedszkola

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -100,00

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych -872,00

4300 Zakup usług pozostałych

4330

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -470,00

4430 Różne opłaty i składki -200,00

4700 -500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -700,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 865 781,00 6 000,00 4 871 781,00

686 381,00 -95 000,00 591 381,00

42 100,00 -2 000,00 40 100,00

359 186,00 7 630,00 366 816,00

1 272 354,00 12 126,00 1 284 480,00

2 131 380,00 -9 500,00 2 121 880,00

371 790,00 -2 000,00 369 790,00

32 034,00 1 140,00 33 174,00

781 020,00 780 520,00

469 900,00 26 000,00 495 900,00

20 000,00 2 000,00 22 000,00

369 540,00 10 000,00 379 540,00

70 310,00 12 000,00 82 310,00

10 050,00 2 000,00 12 050,00

12 508 166,00 45 000,00 12 553 166,00

109 700,00 9 000,00 118 700,00

8 904 053,00 42 000,00 8 946 053,00

1 663 400,00 -128 000,00 1 535 400,00

237 110,00 -29 000,00 208 110,00

112 244,00 13 742,00 125 986,00

34 975,00 34 875,00

604 657,00 -9 500,00 595 157,00

60 828,00 2 400,00 63 228,00

12 770,00 11 898,00

245 900,00 6 000,00 251 900,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

449 894,00 150 000,00 599 894,00

17 200,00 16 730,00

17 066,00 16 866,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 780,00 8 280,00

29 589,00 -9 500,00 20 089,00

5 000,00 -5 000,00

4 300,00 -4 300,00

7 506 630,00 15 000,00 7 521 630,00

5 960 592,00 27 000,00 5 987 592,00

1 026 085,00 13 000,00 1 039 085,00

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4260 Zakup energii

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4700

80149 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80150 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80195 Pozostała działalność

3240 Stypendia dla uczniów

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

149 953,00 -30 000,00 119 953,00

370 000,00 5 000,00 375 000,00

290 141,00 290 141,00

67 143,00 4 080,00 71 223,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 222 998,00 -4 080,00 218 918,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

734 490,00 734 490,00

613 430,00 -4 500,00 608 930,00

105 790,00 3 000,00 108 790,00

15 270,00 1 500,00 16 770,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3 072 811,00 3 072 811,00

19 300,00 5 000,00 24 300,00

2 571 470,00 -9 000,00 2 562 470,00

420 217,00 3 000,00 423 217,00

61 824,00 1 000,00 62 824,00

161 606,00 -3 896,00 157 710,00

161 606,00 -3 896,00 157 710,00

3 057 662,00 -31 200,00 3 026 462,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

178 000,00 -1 200,00 176 800,00

178 000,00 -1 200,00 176 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

836 662,00 -32 000,00 804 662,00

836 662,00 -32 000,00 804 662,00

2 043 000,00 2 000,00 2 045 000,00

2 043 000,00 2 000,00 2 045 000,00

1 451 316,00 1 451 316,00

1 451 316,00 1 451 316,00

37 192,00 6 000,00 43 192,00

1 167 074,00 -12 000,00 1 155 074,00

201 480,00 6 500,00 207 980,00

29 675,00 1 000,00 30 675,00

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

15 895,00 -1 500,00 14 395,00

1 562 202,00 1 562 202,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 562 202,00 1 562 202,00

431 015,00 -56 162,00 374 853,00

1 131 187,00 56 162,00 1 187 349,00

70 621 970,00 -3 567,00 70 618 403,00

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75056 Spis powszechny i inne 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00

75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

2010 800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
323/2021 z dnia 30.11.2021 r.

19 691,00 19 691,00

19 691,00 19 691,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

19 691,00 19 691,00

625 352,00 27 633,00 652 985,00

545 753,00 27 633,00 573 386,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

545 753,00 27 633,00 573 386,00

79 599,00 79 599,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

79 599,00 79 599,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 975,00 9 975,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 975,00 9 975,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

610 828,00 610 828,00

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 1



80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

2010 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

610 828,00 610 828,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

610 828,00 610 828,00

14 594,00 14 594,00

14 594,00 14 594,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 594,00 14 594,00

905 939,00 905 939,00

876 960,00 876 960,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

876 960,00 876 960,00

1 479,00 1 479,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 479,00 1 479,00

13 500,00 13 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 500,00 13 500,00

14 000,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

78 891 922,00 78 891 922,00

62 250 826,00 62 250 826,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

62 250 826,00 62 250 826,00

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 2



85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 252 230,00 16 252 230,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 252 230,00 16 252 230,00

2 226,00 2 226,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 226,00 2 226,00

1 240,00 1 240,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 240,00 1 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

385 400,00 385 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

385 400,00 385 400,00

81 079 101,00 27 633,00 81 106 734,00

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 387,00 0,00 387,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 537,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 30,00 330,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3040 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,00 0,00 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00

75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 323/2021 
z dnia 30.11.2021 r.

19 691,00 19 691,00

19 691,00 19 691,00

19 304,00 19 304,00

625 352,00 27 633,00 652 985,00

545 753,00 27 633,00 573 386,00

456 854,00 23 096,00 479 950,00

77 554,00 3 970,00 81 524,00

11 045,00 11 582,00

79 599,00 79 599,00

51 884,00 51 884,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

19 000,00 19 000,00

1 171,00 1 171,00

6 812,00 6 812,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

9 975,00 9 975,00

8 336,00 8 336,00

1 434,00 1 434,00

610 828,00 610 828,00

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 1



80153 0,00

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 625,00 0,00 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00 0,00 29,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

610 828,00 610 828,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

35 535,00 35 535,00

6 042,00 6 042,00

569 251,00 569 251,00

14 594,00 14 594,00

14 594,00 14 594,00

9 276,00 9 276,00

1 617,00 1 617,00

3 076,00 3 076,00

905 939,00 905 939,00

876 960,00 876 960,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

876 960,00 876 960,00

1 479,00 1 479,00

1 450,00 1 450,00

13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

78 891 922,00 78 891 922,00

62 250 826,00 62 250 826,00

61 721 694,00 61 721 694,00

370 569,00 370 569,00

24 964,00 24 964,00

67 990,00 67 990,00

9 608,00 9 608,00

16 796,00 16 796,00

4 800,00 4 800,00

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 103,00 0,00 103,00

4400 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,00 0,00 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00 0,00 28,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 930,00 0,00 930,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00 0,00 40,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem:

34 162,00 34 162,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 252 230,00 16 252 230,00

14 654 581,00 14 654 581,00

431 015,00 -56 162,00 374 853,00

29 386,00 29 386,00

1 131 187,00 56 162,00 1 187 349,00

6 061,00 6 061,00

2 226,00 2 226,00

1 081,00 1 081,00

1 240,00 1 240,00

1 200,00 1 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

385 400,00 385 400,00

385 400,00 385 400,00

81 079 101,00 27 633,00 81 106 734,00

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 3



                    Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 323/2021 z dnia 30 listopada 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 754
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Straży Miejskiej w Wołominie Nr SM-
F.301.85.2021  z  dnia  25  listopada  2021  roku  z  przeznaczeniem  na  naprawę  samochodu
służbowego – 1 100 zł

Dz. 750
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie:

• Nr WF-I.3112.9.65.2021 z dnia 10 listopada 2021 roku zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego nr 395/2021 z dnia 09 listopada 2021 roku oraz pisma Samodzielnego
stanowiska ds kadrowo - płacowych Nr WK.3021.21.2021 z dnia 29 listopada 2021
roku z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych –
24 751 zł

• Nr WF-I.3112.9.66.2021 z dnia 15 listopada 2021 roku zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego nr 410/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku oraz pisma Samodzielnego
stanowiska ds kadrowo - płacowych Nr WK.3021.21.2021 z dnia 29 listopada 2021
roku z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
(zadania pozostałe) – 2 882 zł

Dz. 750, 801, 854
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pism  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie:

• Nr FK.0401.95.GM.2021 z dnia 24 listopada 2021 roku z przeznaczeniem na zwrot
kosztów  udzielonych  dotacji  przez  inne  gminy  na  dzieci  zamieszkałe  w  Gminie
Wołomin uczęszczające do przedszkoli w innych gminach – 150 000 zł

• Nr FK.0401.96.GM.2021 z dnia 24 listopada 2021 roku z przeznaczeniem na:
- zakup pomocy dydaktycznych i sprzętu telefonicznego w Szkole Podstawowej Nr 2
w Wołominie – 16 896 zł
-  zakup materiałów biurowych oraz  zakup odzieży  roboczej  w Sportowej  Szkole  
Podstawowej Nr 5 w Wołominie – 5 000 zł
- zakup energii elektrycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie – 5 000 zł
- zakup wyposażenia i środków czystości w Przedszkolu Nr 6 w Wołominie –
- zakup energii i usług telekomunikacyjnych w Przedszkolu Nr 8 w Wołominie– 600 zł
- zakup środków czystości, przeglądów oraz usług telefonicznych w Przedszkolu Nr 9 
w Wołominie – 6 310 zł
- zakup energii oraz zakup materiałów biurowych i środków czystości w Przedszkolu  
Nr 10 w Wołominie – 6 200 zł
-  zakup  energii  oraz  badania  lekarskie  w  Zespole  szkolno  –  Przedszkolnym  w  
Duczkach – 5 000 zł

• Nr FK.0401.97.GM.2021 z dnia 25 listopada 2021 roku z przeznaczeniem na  zakup
wyposażenia  do  biblioteki  szkolnej  i  badania  lekarskie  w  Szkole  Podstawowej  w
Starym Grabiu  –  2  770  zł oraz  zakup  środków czystości  w  Przedszkolu  Nr  2  w
Wołominie – 1 000 zł

• Nr  FK.0401.98.GM.2021  z  dnia  26  listopada  2021  roku  z  przeznaczeniem  na
dofinansowanie kształcenia w szkole wyższej nauczycieli ze Szkoły Podstawowej w
Zagościńcu oraz w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie – 4 080 zł

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 1



• Nr  FK.0401.100.GM.2021  z  dnia  29  listopada  2021  roku  z  przeznaczeniem  na
wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń  w  Szkole  Podstawowej  Nr  2  w
Wołominie,  Szkole Podstawowej Nr 3 w Wołominie,  Szkole Podstawowej Nr 4 w
Wołominie,  Sportowej  Szkole  Podstawowej  Nr  5  w  Wołominie,  I  Liceum
Ogólnokształcącym  w  Wołominie,  Zespole  Szkół  Nr  3  w  Wołominie,  Szkole
Podstawowej  w  Starym  Grabiu,  Zespole  Szkolno  –  Przedszkolnym  w  Duczkach,
Szkole  Podstawowej  w  Zagościńcu,  Szkole  Podstawowej  w  Ossowie,  Szkole
Podstawowej  w  Czarnej,  Zespole  Szkolno  –  Przedszkolnym  w  Leśniakowiźnie,
Przedszkolu Nr 5 w Wołominie, Przedszkolu Nr 9 w Wołominie oraz w Przedszkolu
Nr 10 w Wołominie. Ogólna kwota przeniesień   – 513 500 zł

Dz. 852
Zmniejszenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie:

• Nr  WF-I.3112.17.106.2021  z  dnia  24  listopada  2021  roku  zgodnie  z  decyzją
Wojewody Mazowieckiego nr 460/2021 z dnia 24 listopada 2021 roku oraz pisma
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.36.2021 z dnia 29 listopada
2021 roku przeznaczonych  na  dofinansowanie  opłacania  składek  na  ubezpieczenie
zdrowotne  określonych  w  przepisach  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej
finansowanych  ze  środków publicznych  o  których  mowa w art.  17  ust.  1  pkt  20
ustawy o pomocy społecznej – 1 200 zł

• Nr  WF-I.3112.17.110.2021  z  dnia  24  listopada  2021  roku  zgodnie  z  decyzją
Wojewody Mazowieckiego nr 464/2021 z dnia 24 listopada 2021 roku oraz pisma
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.36.2021 z dnia 29 listopada
2021 roku przeznaczonych na realizację własnych zadań gmin, tj. na dofinansowanie
wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z
postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej –
32 000 zł

Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Nr  WF-I.3112.17.107.2021  z  dnia  24  listopada  2021  roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 461/2021 z dnia 23 listopada 2021 roku oraz
pisma Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.36.2021 z dnia 29 listopada
2021 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w
art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej – 2 000 zł

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma  pisma Ośrodka Pomocy Społecznej w
Wołominie  Nr  DFK.311.35.2021  z  dnia  24  listopada  2021  roku  z  przeznaczeniem  na
pochodne  od  wynagrodzeń  w  związku  z  realizacją  świadczeń  rodzinnych  na  podstawie
ustawy o świadczeniach rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na
podstawie  ustawy  o  ustaleniu  i  wypłacie  zasiłków  dla  opiekuna  na  podstawie  ustawy  o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet
w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa
w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną
waloryzacją wysokości w/w świadczenia od 1 stycznia  – 56 162 zł

Id: BCC21902-825A-4058-AF4C-7FB942C6D5AB. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Zalacznik 5 Uzasadnienie

